2022年 10月吉日

 新商品『シャワースカールＥＳＡＬ』発売のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび新商品としまして『シャワースカールＥＳＡＬ』を発売することになりました。

下記にて商品の詳細をご案内申し上げます。

是非とも新商品を貴社の販売製品の新しいアイテムとしてお加え頂き、各方面にご提案してくだ

さいますようお願い申し上げます。

今後とも弊社商品をご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

今後とも、より良い製品の開発に励み、皆様にご満足いただけるよう心掛ける所存でございます。

何卒倍旧のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

貴社の益々のご隆盛を心よりお祈り申し上げます。

以上

シートタイプ 品 番 定価（税込） JANCODE TAIS ｺｰﾄﾞ 出荷日

メッシュシート SW6400SAL \125,400 4519283005573 00129-000305

2022年

10月 17日

発売予定

O型シート SW6401SAL \125,400 4519283005580 00129-000306

穴無しシート SW6402SAL \127,600 4519283005597 00129-000307

U型シート SW6403SAL \125,400 4519283005603 00129-000308

●折りたたむと自立し、大変コンパクトになります。

自動車のトランクに積むことができます。

●体の前まである肘掛けが、利用者が前に倒れるのを防ぎます。

また、前方グリップを握って座位を保つこともできます。

●肘掛けにはロック機能がついています。解除しないとはね上がらな

いので、安心してお使いいただけます。

●フットレストは片側ずつかんたんに脱着できるので立ち座りの時に

邪魔になりません。

●フットレストを取り外さない場合でも、フットプレートもレッグサポート

も後方に回転させることができるので、乗り降りに便利です。

●背シートはマジックテープで張り具合を変えることができます。

（メッシュシート以外）

●後輪はノーパンクタイヤを採用。空気を入れる手間がいりません。

〒660-0805兵庫県尼崎市西長洲町 2-8-29

TEL(06)6482-0230(代) FAX(06)6401-6372

お得意様各位

シャワースカールＥＳＡＬ